UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Về việc cập nhật thêm các điểm trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

 mà bệnh nhân COVID-19 1349 đã từng đến

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 4617/SYT-TCHC

ngày 07/12/2020 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc cập nhật thêm các địa điểm trên

địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh mà bệnh nhân COVID-19 1349 đã từng đến (Có sao

gửi Công văn kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Công văn trên đến các phòng, ban trực thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn biết, thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, học

sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa bàn có đến/ở/về từ các địa điểm trên từ ngày

18/11/2020 đến nay phải đến ngay cơ sở y tế gần nhất để khai báo y tế./.

Nơi nhận:
  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện;

  - Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

  - Trung tâm VH, TT, DL & TT (đ/tin)
- Trang Thông tin điện tử huyện (đ/tải);

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Anh Kim

		2020-12-09T11:04:00+0700

		2020-12-09T16:07:30+0700

		2020-12-09T16:07:31+0700

		2020-12-09T16:07:32+0700

		2020-12-09T16:07:33+0700